Обращение к читателям

Привет всем !

В преддверии московского юбилея мы опубликовали две статьи: Письмо
Шелли и История Стива, которые повествуют о том, как американские
участники сообщества видели становление АН в России.

Как оказалось, не все факты, о которых они говорят, соответствуют
действительности и/или были ими проверены. Поэтому мы внесли
корректировки в статьи, отметили примечаниями неоднозначные
утверждения и исключили некорректную информацию.

Редакция «Газеты» благодарит основателей московского и питерского АН за
помощь и обратную связь.

Если вы хотите узнать больше про становление сообщества в Москве, вы
можете прочитать книгу «История АН Москвы». Эта книга создавалась в
течение нескольких лет. Служащие опросили более ста свидетелей тех
событий, чтобы получить максимально достоверную информацию.

С уважением, редакция подкомитета «Газета «Только Сегодня»

https://gazeta.na-msk.ru/2022/06/10/obrashhenie-k-chitatelyam/
https://gazeta.na-msk.ru/2022/04/25/istoriya-an-v-rossii-chast-1/
https://gazeta.na-msk.ru/2022/04/25/istoriya-an-v-rossii-chast-1/
https://gazeta.na-msk.ru/2022/05/17/istoriya-an-v-rossii-chast-2/